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DATOS DOCENTES INVESTIGADORES

Nombre Titulo académico

Correo electronico
completo

Edna Margarita
Rodriguez
Gaviria

edna.rodriguez@colmayor.edu.co

Joan Amir

Arroyave Rojas joan.arroyave@colmayor.edu.co

Juan Felipe

, o juan.marin@colmayor.edu.co
Marin Pena J @ y

Luz Patricia

Sanchez Forero prac.arquitectura@colmayor.edu.co o

Myriam Lucia

) myriam.cardona@colmayor.edu.co
Cardona Chaves y @ y

Gabriel Enrique
Bahamon

Gabriel.bahamon@colmayor.edu.co
Alvarez

Jhony Alveiro

Pérez Salazar jhony.perez@colmayor.edu.co

Pregrado

Ingeniera Civil

Ingeniero Sanitario

Ingeniero Ambiental

Tecndloga
Delineante de
Arquitectura
e Ingenieria
Licenciada en
Artes
Plasticas

Tecndloga en
construcciones

civiles

Arquitecto

Tecnodlogo
Delineante de
Arquitectura
e Ingenieria
Licenciado en
Artes

Posgrado
Especialista en
Gestiodn
Ambiental
Magister en
Medio
Ambiente y
Desarrollo
Candidata PhD
Ingenieria-
Recursos
Hidraulicos

Especialista en
Construccidn
sostenible

Especialista en
Gerencia de
Proyectos

Especialista en
Innovaciones
Pedagdgicas y
Curriculares

Especialista en
Entornos
Virtuales de
Aprendizaje

Magister en
estudios
urbano
regionales

Especialista en
Construccion
sostenible

Facultad de Arquitectura e Ingenieria - 21 al 24 de mayo - Medellin- Antioquia - Colombia
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Plasticas

e Magister en

Luis Alejandro luis.builes@colmayor.edu.co Ingeniero Civil Recursos
Builes Jaramillo ) ) : Hidraulicos

e Especialista en
Bacteridloga y Gestion
Laboratorista Clinico Ambiental

Maria Elena .

, marial.gonzalez@colmayor.edu.co

Gonzalez Duque

e Especialista en
Construccion
sostenible

Carlos Andrés
Medina carlos.medina@colmayor.edu.co Constructor Civil
Restrepo

e Especialista en
Interventoria
Especialista en
Construccion
sostenible

Sergio Andrés
Arboleda sergio.arboleda@colmayor.edu.co | Constructor Civil
Londofo

e Especialista en
Sistemas de
Informacion
Geogriafica

Carlos Arturo

Hoyos Restrepo sphanto@gmail.com

Ingeniero Sanitario

e Especialista en

. . docencia
Licenciada en

investigativa

Olgalicia del N Educacion. universitaria
Pilar Palmett |olgalicia.palmett@colmayor.edu.co Delineante de Magister en
Plata ArIqwtegtulra e Disefio del
ngenieria. Paisaje
Juan Aicardo Magister en

Profesional

Segura juan.segura@colmayor.edu.co Zootecnista

Jorge Andrés

Garcia jagarciamontoya@yahoo.com Ingeniero Civil
Lina Maria ;
Arbeldez linaarga@gmail.com Profesional
' Zootecnista
Ismael Ingeniero Industrial
Castrilldn ismaelcastrillon@gmail.com 9

Biotecnologia

PMP Project

Management
Professional

Magister en
Biotecnologia

Especialista en
Métodos
administrativos
y de
Produccion.
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Olga Nallive

Yepes Gaviria olga.yepes@colmayor.edu.co

Natalia Cardona ,
natalia.cardonar@colmayor.edu.co

Diego Suarez :
9 diegosuarez@une.net.co

Luciano Moreno .
lucianomoreno08@yahoo.es

Arquitecta

Arquitecta

Arquitecto

Tecnodlogo
Delineante de
Arquitectura e

Ingenieria

Magister en
Educacidén
Docencia.

Especialista en
Construccion
Sostenible.
Magister en
Construccion
con énfasis en
Sostenibilidad.

Candidata a
Magister en
Antropologia

Especialista

Diplomatura en
Costos y
Presupuestos.
Programacion
de obras e
Interventoria.

Facultad de Arquitectura e Ingenieria - 21 al 24 de mayo - Medellin- Antioquia - Colombia

Produccién académica e investigativa de los programas de

Ingenieria Ambiental - Construcciones Civiles

Arquitectura - Tecnologia en Delineante de Arguitectura e Ingenieria



